Deci în numele comitetului şi sino
dului parohial am aflat de bine a le adu
ce şi pe această cale mulţămita mea căl
duroasă, dorindu-le ca bunul Dzeu, dela
care tot darul şi toată darea cea bună
este, să le răsplătească înmiit această fap
tă nobilă, să’i aducă întregi şi sănătoşi
earăşi la căminele lor.

Sebeşul de jos, 16/29 Iulie 1905.
loma Doicanu

prezbiter.
*

Cu ocaziunea petrecerei teatrale îm
preunată cu joc, aranjată de tinerimea
adultă română din Criţ la 29 Ianuarie c.
v. au binevoit a contribui cu suprasol-
viri următorii:

Dr. Felix de Steinburg, medic oercu-
al 2 cor. Dr. Eugen Curta, medio 1 cor.
40 fii.

Mulţămeso dlui învăţător Marcu din Şard
pentru ostenelele puse întru buna reuşire
a acestei petreceri. In fine aduc mulţă-
mitâ On. diletanţi, cari au depus la mâna
epitropiei parochiale ca donaţiune suma
de 30 cor. pentru a-se procura în şcoală
unele recvizite de învăţământ.

Criţ 5/18 Februarie 1906.
Torna Bâsan

____________ paroh gr. ort.

Numai într’o casă,
îu care copii sunt sănătoşi şi viguroşi, dom
neşte fericire şi mulţămire. Unul dintre cele
mai bune mijloace pentru a aveă copii sănă
toşi este emulziunea lui Scott, o emulziune
din cea mai bună unsoare de peşte medicinală
din Norvegia mestecată cu hipofosfiţi de var
şi natron.